
令和元年９月３日

ＰＴＡ会員 各位

石川県立志賀高等学校

校長 高田 浩

（公印省略）

「第１１回志賀高祭（体育祭・文化祭）」のご案内

秋色の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げま

す。平素は、本校の教育活動にご理解、並びにご支援を頂き、厚く御礼を申し上げます。

さて、本年度は「第11回志賀高祭（体育祭・文化祭）」を『R-１ ～煌めけ輝け令和！舞い上

がる瞬間！～』というテーマで開催しますが、生徒会が中心となってその準備を進めています。

つきましては、下記のとおり開催いたしますので、ご多忙のこととは存じますが、生徒の活

動の成果を是非とも御覧下さいますようご案内申し上げます。また、体育祭では競技の飛び入

り参加も企画しておりますので、奮っての参加をお願いします。

記

１．日 時 ○体育祭 ９月２７日（金）公開時間 9：10～13：55

○文化祭 ９月２８日（土）公開時間 8：40～14：40

２．場 所 ○体育祭 本校グラウンド、※雨天時は第２体育館

○文化祭 校舎本校第１体育館・校舎

３．内 容

◆《体育祭》９月２７日（金）
9:10～ 9:30 開会式
9:30～12:15 午前競技
13:05～13:40 午後競技
13:40～13:55 閉会式

◆《文化祭》９月２８日（土）
8:40～ 8:45 開会式
8:45～ 9:05 執行部オープニング
9:05～11:15 ステージ

音楽選択者合唱、手話うた、私の一冊総選挙、バンド、ダンス
太鼓

11:50～13:20 模擬店・展示
(11H)お化け屋敷 (12H)縁日（スーパーボールすくい 射的）
(21H)チュロス・ジュース (22H)アイスクリーム
(31H)焼きそば (32H)焼き鳥
(PTA)ミニ豚丼・唐揚げ

13:50～14:00 表彰式（体育祭、私の一冊総選挙／等）
14:00～14:20 執行部エンディング
14:30～14:40 閉会式

４．その他 ※９月３０日（月）は代休となります。

※ご注意 駐車場は校舎裏となります。駐車台数が大変限られておりますので、

その点をご考慮の上ご来校いただけますようお願い申し上げます。


